
UCHWAŁA NR CXIII/1773/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków

z organizacjami pozarządowymi na lata 2012-2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379), art.5a ust. 2 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 
Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LX/852/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2012 r. 
w sprawie  przyjęcia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi na lata 2012-2014  wprowadza się następujące zmiany :

1) § 31 otrzymuje brzmienie: „Szczegółowe zasady tworzenia i funkcjonowania Komisji Dialogu 
Obywatelskiego określa Prezydent w drodze zarządzenia.”,

2) § 32- 38 ulegają skreśleniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 240F28DA-4E8E-4AAE-8CC3-7BE45CAF6AC1. Podpisany Strona 1




